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KYMA MOBILITA' 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soffoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPQRTO ORDINATIVO

2024 102 24/01/2024 2.040,00

IL CASSIERE VITALE LEONARDO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA PROSPERO PETRONI, 37

70121 BARI (BA)
Partita IVA: 05086580726 C.F. VTLLRD58518E986A

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duemilaquaranta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA SANPAOLO S.P.A. IBAN: IT86H0306904067100000011049

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 294/23 del 11/12/2023

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 294/23
IMPORTO LORDO 2.040,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.040,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.040,00 i
RISULTANZE ‘ ]
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE i ]
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA :
DISPONIBILITA’
]
i
|
i
1
]
1

ILDIRETTORE 1L PRESIDENTE‘i

i

)ﬁoyTABlLlTA'-- -
N

N —

e ab—




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:11053990105 Data SDI: 1171272023 12:54
Formato Trasmissione: FPR12

- Mittente

Destinatario

Leonardo Vitale

VIA PROSPERO PETRONI, 37
70121-Bari- BA- [T

P.IVA: [TO5086580726

Cod. Fiscale: VTLLRDS8S18E986A
Regime fiscele: RFOM (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A.
V1A CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: M0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

" Bt Fattura

-

-

I
Natura Documento 4 Numero

i

Data

[ importo Totale

Fattura FPR 284/23 |l

202312411

R
EUR 2.440,00 g/

Dati ordine acquisto

Dati DDT

i Dettaglio linee Fattura

Descriziche

] |
| Qta Pr. Unitario . Pr. Totale Ritenuta IVA

Cnoraric per consulenza medico legale (Mazza Ciro c/AMAT
S.pA)

1.000,00 1.000,00 Sl 2%

Crnorario per consulenza medico legale (De Pace Francesco
C/AMAT S.p.A)

1.000,00 1.000,00 Sl 2%

* Dati Ritenuta

Tipo Ritenuta

importo Ritenuta

Aliguota Ritenuta Causale Pagamento

Ritenuta di acconto persone fisiche

400,00

20% A

. Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA Imponibile

I (esigibilitd immediata)

22% 2.000,00

: Dati pagamento

Condizioni Pagamento

|Pagamento | Modalith | Data Scaderza |

Importo IBAN

Isﬂfato
/

Pagamento completo

/

ra

Banifico 2023-12-11

EUR 2.040,C0 1 Intesa San Paolo ﬁ86H0306904067100000011049/

Datt Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio: 294

N.IVA 3 ?72’

paaDI RecisTRZ DIC. 208

PNC




FATTURAELETTRONICA 1d SD1:11053990105 Data SDI: 11/12/2023 12:54
. _ Formato Trasmisslone FPR12

B - —

Mittente -5 o o L < T Destmatano

Leonardo Vitale AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A, ‘
VIA PROSPERO PETRON], 37 VIA CESARE BATTIST], 657 i
70121- Bari - BA-IT 4121 - TARANTC - TA-IT !
i P.IVA: TT05086580726 P.IVA: ITD0146330733 '
Cod. Fiscale: VTLLRDS8S1BES86A Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) Codice Uficio: SWKJPTT 1
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. i Condizioni Pagamento .

- - s . NN K . _:3:(‘ "-. . *,
f - L T YN . i '
Natura Docurnento 4 Numero _ :;U_-" # | Data _ . R | importo Totale ) . i
'l N - . Soa b e pememim e e, rii _ 5 I3 3
Fattura { FPR 294/23 - 2023-12-11 EUR 2.440,00
. .
Dati ordine acquista . , o 1 ‘ e o E
Dati DDT . . f
Dettaglio Imee Fattura - - L, ne ST R
.w__“_ PR __,‘:__ _..\_..2 ;‘— RS : R ”M--. LTSNS :‘ . _.‘_‘.v- o : . o T f e s “?'TT“_
, . - Descrizione ...Q8__ L Pr.Unitaio_|_Pr Yotele | Ritenuta VA__.
{ bt vt en i e i . i b e o st . . J—
i + H H s
i Onorario pér consulenza medico legale (Mazza Ciro c/AMAT ! 1 + 1.000,00 1.000,00 St 2% .4
. SpA) | = : ;
s e 5 o T * T M O v
v Onorario per consulenza mednco legale’ (De Pace Francesco ' 1 : * 1,000,600 1.000,00 I Sl 22 %
* c/AMAT S. P A.) ' : , i ;
DatiRitenuta 7 . 0 . T o . “ A ‘: R R T
: i
Tipo Ritenuta - i ; Importo Rllenuta . Allquota Rsl:enuta -, Gausale Pagamento i
Ritenuta di acconto persone fisiche i 400,00 ; 20% A lI
. - = : . . '
i
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L.

. |enc " v 3PF

paTaDI RegisTRE DIC 208

e e B T
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TVIsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n['L( del 9 ?O

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

A4-1.] N

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Conv. n. del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
er su ione

Determ. A.D. n. del i p,/.\j\

DATA/ / MA
Delib. C.A. n, del AP O OZA4 )

a4 L \. n 1Y

DATA L’ADDETTO AL RIS

[N

TRO

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

OMTTI

ISIOHS

IL RESP U
per sy

per supervisione

Contr. Rep. n. del
opm ] r 1
DATA 7 0. 202 F
Delib. C.A. n. del — .
Delib. C.A, n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Deiib. C.A. n. - del
“|data scadenza pagamento indicata in fattura "[Data scadenza pagamente - - .
“ldata scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- pd — —t '!t —
'/_ /d/ - per supervisione o
\L'RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCID- =1 |PATA- FIRMA DEL RESPONSABILE - ~-

(Theot- %00y, [

DATA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor|

"IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

- | .{Pata scadenza pagamento -

DATA ~ |FIRMA DEL RESPONSABILE -

somos o]y g

UNITA® AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento -
DATA - FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NOTE:

Conferimento del........ccoeeivvviiiicrnians

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.
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Kyma Mobilitd S.p.A. Protoccllo In entrata n. 0016449/2023 del 05/10/2023 14:18:08

1di2

POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilitd Amat spa

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilith Amat spa

Mittente: "Per conto di: natuzzi.cosimo@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 05/10/2023, 13:59

A: kymamobilita <kymamobilita@pec.kymamobilita.it>

Messaggio di posta certificata

il giorno 05/10/2023 alle ore 13:59:47 (+0200) il messaggio "cause MAZZA Ciro e DE PACE

Francesco/ Kyma Mobilith Amat spa" & stato inviato da “natuzzi.cosimo@oravta.legalmailit” indirizzato
a:

kymamobilita@pec.kymamobiita.it
[l messaggio originale & incluso in allegato.

ldentificativo messaggio: 21 7395D5.020A982F.FFB54FFA.0C43FESB.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla rasmissione.

Certified email message

On 05/10/2023 at 13:59:47 (+0200) the message "cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma
Mobiiitd Amat spa” was sent by "natuzzi.cosimo@oravta.legalmailit’ and addressed to:
kymamobilita@pec.kymamabilita.it

The original message is attached.

Message ID: 21739505.020A982F.FFB54FFA.OC43FE9B.posta-certiﬁcata@legalrnail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the fransmission

—postacert.em!

Oggetto: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilita Amat spa
Mittente: COSIMO NATUZZI <natuzzi.cosimo@oravta. legalmail.it>

Data: 05/10/2023, 13:59

A: kymamobilita <kymamobilita@pec.kymamobilita.it>

ALLA CORTESE ATTENZIONE DEL PRESIDENTE Awv. Giorgia GIRA

Con la presente comunco che in data odierna dinanzi al Tribunale di Taranto Sez. lav. Giudice
dott. Raffaele Ciquera, vi & stata udienza di giuramento del ctu nominato per le cause in
questione, il dott. Elio Pavone; il predetto ha fissato I'inizio delle operazioni peritali per il giorno
16.10.23 alle ore 11.00 per De Pace Francesco ed alle ore 11.30 per Mazza Ciro, presso il suo
studio in Taranto alla via Plinio 87.

Sempre in data odierna ho provveduto ad inviare comunicazione tramite pec al Ctp nominato
@ﬁiﬁda“,' Dott. Leonardo Vitale, il quale presenziera alle operazioni peritali. /

Allego copia del verbale d'udienza

Si resta a disposizione per ogni chiarimento e si porgono cordiali saluti
Avv. Cosimo Natuzzi

05/10/2023,14:01 -




0016449/2023 del 05/10/2023 14:18:08

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocelle In entrata n.

2di2

POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilitd Amat spa -

—Allegati:
postacert.em| 927 kB
VERBALE UDIENZA DEL 05-10-2023.pdf 676 kB
daticert.xml 908 bytes

05/10/2023, 14:01
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0006705/2023 del 18/04/2023 10:10:14

Kyma Mobilita S.p.A. Pretocolle In uscita n.

Egr. Dott. Leonardo Vitale
Specialista in Medicina Legale
e delle Assicurazioni

Via Prospero Petroni, 37

70121 - BAR]

e-mail: vitaleleonardo1 @tin.it

g p.c. Avvocato Cosimo Natuzzi
e-mail; cosimonatuzzi@libero.it

Oggetto: richiesta preventivo

Sono a richiederle, nella mia gudlit di Presidente e Legale Rappresentante della
Societd, il suo miglior preventivo per svolgere l'incarico di consulente tecnico di parte
nell'ambito dei giudizi:

- Maza Ciro c/ KYMA MOBILITA

- De Pace Francesco ¢/ KYMA MOBILITA.

La prossima udienza per i due giudizi, entrambi celebrati di fronte al dott. Ciquera, &
stata fissata nello stesso: il 18/05//2023.

Il legale aziendale, che potrdl contattare per prendere visione del fascicolo, prima di

frasmettere il suo preventivo & I'avvocato Cosimo Natuzi, che legge per conoscenza,

PRESIDENTE
{d<7. Alfrédb SRALLUTO)

cosimonatuzzi@libero.i .

Distinti saluti

&

KYMA MOBILITA S.p.A.
— T s s e T - - - Socleth perAzlonl con'Sodo unicosoggetta a direzlone e coardinamento da parte del Comune di Tarante
Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto [ 099 7356111 ~ Fax 099 779424}

www kymamobillta.lt - kymamobilita@kymamaobilita.it - PEC: kymameblitagipec.kymamoh/ifta.i

YARANTO C.F., P.IVA & N" iserizione at Regjistro Imprese di Tamanto 00146330733 — Capitale Soclale € 2,340,463,00 int. vers
CAMTALE [ MARE )
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocolle In uscita n. 0007376/2023 del 27/04/2023 12:53.:02

Egr. Dott. Leonardo Vitale
Specialista in Medicina Legale
e delle Assicurazioni

Via Prospero Petroni,37

70121 - BAR|

e-mail: vitaleleonardo1@tin it
ep.c. Avvocato Cosimo Natuzzi
e-mail: cosimonatuzzi@libero it

Oggetto: richiesta preventivo

Si fa sequito alle precedenti sull'argomento e, In relazione alla richiesta di preventivo
per I'espletamento dell'attivita di CTP nei giudizi elencati a seguire;

- Maza Ciro ¢f KYMA MOBILTA; |

- De Pace Francesco ¢/ KYMA MOBILITA;

in applicazione dell'art, 24 dei_lo Statuto societario, le conferisco l'incarico di CTP in
favore della Societd In detti giudizi. Il suo compenso sary determinato in base al
preventivo proposto in data 27/04/2023; nella misuré-_di,€_1».000500.-oltre~ivcr—per—c-:iosc:uncJ
ditivitérperitale] |

Con riferimento agli ebblighi in materia di trasparenza {art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013),
cui I'Azienda & tenuta, cosi come deﬁnltcmenfe sioblllto dcllo determinazione ANAC n. 8
.-del 17/06/2015, & invitato a produmre: -~ ' - ‘; o TS et

1} cumiculum Vitae {in formato europeo}

2) i dati relativi allo svolglmento di mccnchl o Io titolaritd di cariche in enti di diritto
privato regoelari o finanziati dalla pubblica amministrazione © o svoigimento di aftivitd
professionall (nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente);

4) copia della poliza assicurativa professionale.

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questfione, Le
porgo i migliori saluti.

IL ID
{dott. Alfre :
&
KYMA MOBILITA S.p.A.
' T Soclet per Azloni con Socio unico soggetta a direzidne e coordinamenta da parte del Comune dl Tarante

Via Cesara Battisti, 657 ~ 74121 Taranto [ 049 7356111 - Fax 099 779414;

wyw kymamobilita it - kymamaobiiita @ kymamohblitat- PEC: kymamehilite@asckymamehilita,l

‘TARANTO C.F, P.IVA e N iscrizene al Registro imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Sociate € 2.340.463,00 In2. vers
CAMTALE O MARK

Iy . YW




Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019351/2023 del 24/11/2023 11:07:02

1di2

POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilit Amat spa

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilitd Amat spa
Mittente: "Per conto di: natuzzi.cosimo@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 24/11/2023, 11:01

A: kymamobilita <kymamobilita@pec.kymamobilita.it>

Nessaggio di posta certificata

ll giorno 24/11/2023 alle ore 11:01:19 (+0100) il messaggio "cause MAZZA Ciro e DE PACE
Francesco/ Kyma Mobilith Amat spa" & stato inviato da "natuzzi.cosimo@oravta.legalmail.it’ indirizzato
a:

kymamobilita@pec.kymamobilita.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 628562D4.00D3C74E.00C6D4E2.429EAA1S. posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xm! contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 24/11/2023 at 11:01:19 (+0100) the message "cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma
Mobilitd Amat spa" was sent by "natuzzi.cosimo@oravta.legaimail.it’ and addressed to:

kymamobilita@pec.kymamobilita.it
The original message is attached.

Message ID: 628582D4.00D3C74E.00C6DAE2.429EAA1 5. posta-certificata@legalmail it

The daticert.xml aitachment contains service information on the transmission

— postacert.eml|

Oggetto: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilita Amat spa
Mittente: COSIMO NATUZZ! <natuzzi.cosimo@oravta.legalmail.it>

Data: 24/11/2023, 11:01

A: kymamobilita <kymamobilita@pec.kymamobilita.it>

ALLA CORTESE ATTENZIONE DEL PRESIDENTE Awv. G. GIRA

IN RELAZIONE ALLE CAUSE IN OGGETTO INDICATE, ALLEGO LE BOZZE PERITALI DEL DOTT. ELIG_ /

JwQNE NOMINATO CTU PER LE CAUSE IN QUESTIONE,DAL GIUDICE Dott. RAFFAELE CIQUERA.

NELLO MORE HO PROVVEDUWP NOMINATO DA KYMA MOBILITA'. DOTT.
LEONARDO VITALE, PER EV ENTUALLOSSERVAZ ONL. J
EUNARDU VIIALE, YER EVET
RESTO A DISPOSIZIONE PER OGN CHIARIMENTO,
CORDIALI SALUTI

24/11/2023,11:04




0019351/2023 del 24/11/2023 11:07:02

Kyma Mobilit3d S.p.A. Protocolle In entrata n.

2diz

POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilitd Amat spa

—Allegati:
postacert.em| 67,0kB
DE PACE Francesco-AMAT.docx 23,2 kB
MAZZA Ciro-AMAT.docx 24,3 kB
daticert.xml 908 bytes

24/11/2023,11:04



Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020962/2023 del 21/12/2023 09:16:26

1di2

POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilith Amat spa

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobllitd Amat spa
Mittente: "Per conte di: natuzzi.cosimo@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 20/12/2023, 18:10

A: kymamobilita <kymamobilita@pec.kymamobilita.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 20/12/2023 alle ore 18:10:06 (+0100) il messaggio "cause MAZZA Ciro e DE PACE
Francesco/ Kyma Mobilitd Amat spa" & stato inviato da "natuzzi.cosimo@oravta.legaimailit’ indirizzato
a

kymamobilita@pec.kymamobilita.it
Il messaggio originale & incluso In allegato.

ldentificativo messaggio: 6284E46A.018F1677.8834BA62.0589FA18 . posta-
ceriificata@legaimail.it

L'aflegato daticertxml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 20/12/2023 at 18:10:06 (+0100) the message "cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma
Mobilita Amat spa" was sent by "natuzzi.cosimo@oravta legaimail.it’ and addressed to:

kymamobilita@pec.kymamobilita.it
The original message is aftached.

Message ID: 6284E46A.018F1677.8834BA62.0589FA18 posta-certificata@legalmail it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

—postacert.em!

Oggetto: cause MAZZA Ciro e DE PACE Francesco/ Kyma Mobilitd Amat spa
Mittente: COSIMO NATUZZI <natuzzi.cosimo@oravta.legalmail.it>

Data: 20/12/2023, 18:10

A: kymamobilita <kymamobilita@pec.kymamobilita.it>

ALLEGO ALLA PRESENTE,COSI' COME RICHIESTO, EMAIL DEL DOTT. LEONARDO VITALE CTP
NOMINATO DALL'AZIENDA PER LE CAUSE IN OGGETTO INDICATE.

CORDIAL! SALUTI

Avv. NATUZZI

21/12/2023, 08:51



0020969/2023 del 21/12/2023 09:16:26

Kyma Mobilita -S.p.A. Protocollc In entrata n.

A3, 18:21

Libero Mail_ Posta Re_ cause DE PACE-MAZZA C_ KYMA MOBILITA_ AMAT SPA Stampa

Leonardo Vitale <vitalemedleg@gmall.com> 23/11/2023 16:32

Re: cause DE PACE-MAZZA C/ KYMA MOBILITA' AMAT SPA

A cosimonaluzzi@iibero.it

Preso atto dei contenuti mi sembrano relazioni ben Argomentate ... nessuna critica quindi... d'altra parte & stato
detto cit che sapevamo.. e che ben sal coms ho argomentato pure lo.. quindi x me nulla da dire

Il glefno mer 22 nov 2023 alle 17:26 <cosimonatuzzi@libera.it> ha scritto:
+ CARODOTTORE

:  ALLEGO LE BOZZE PERITALI DEL DOTT. ELIO PAVONE RELATIVE ALLE CAUSE IN OGGETTO
i INDICATE, PER PERMETTERTI EVENTUALI OSSRVAZIONI,
f

TI RINGRAZIO E TI SALUTO CORDIALMENTE
COSIMO NATUZZI




